REPUBLIKA F KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

~ KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zvra e Krye tarit té¢ Komunis
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor's Office

Date:20.11.2024 Nr; (12/-1494
MNEé mbéshtetje 1& neneve 13, 17 dhe 58 1@ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, bazuar né nenin
4.1 1& Marréveshjes s& Bashképunimit pér Projektin e Parkut Teknologjik né Shtime dhe sipas nenit 54 t&

Statutil & Komunés s€ Shtimes, Kryetari | Komuniés merr:

VENDIM
|. Safet Brahimi caktohet pérgjegjés pér koordinim me Ministring e Industriseé, Ndérmarrisisé dhe Treptise
pér mbarévajtjen e punimeve né terren sig parashihet né Marréveshjen e datés 01.08.2024,
2. Detyrat dhe pérgjegjésité e koordinimit pér projektin bazohen né kushtet dhe kriteret 1€ parapara sipas
legnslacionit né€ fugi dhe né Marréveshjen e pérbashk& mes Komungs s& Shtimes dhe Ministrisé sé

Indusirisg, Nd&rmarrésis€ dhe Tregtisg,

3. Z. Safet Brahimi ushtron detyrén sipas pikiés | & dispozitivit 1€ k&tij Vendimi deri né pérfundim €

Marréveshjes ose dert n€ ndryshimin e két) Vendimi.
4. Obligohet administrata komunale n€ Komunén ¢ Shtimes pér zbatimin e kétij Vendimi,
A, Wendimi hyn né fugi me nénshkrim
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Minisirisé s& Industrisé,
Mdérmarrézisé dhe Tregtisé

Arkivit

Adresa: Rr. Tahir Sinani, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovis,
Tel.: +381290389016, email: infof@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtiime



